
 
 

 

 
Ełk, dnia 18.09.2018 r. 

Urząd Miasta Ełku  

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

Nr sprawy: O-ZP.271.43.2018  

dot: BUDOWA OŚWIETLENIA UL. SUWALSKIEJ OD BUDYNKU PRIM DO GRANIC 

MIASTA 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 04.09.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o uzupełnienie załącznika nr : wzór słupa z wysięgnikiem ponieważ w pliku dołączonym do 

dokumentacji przetargowej brakuje schematu słupa. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Pytanie jest niezasadne. Załącznik Nr 2 umieszczony w pliku załączniki Nr 1-6.  

Odpowiedź na pytanie nie modyfikuje SIWZ 

 

Pytanie 2: 

W dokumentacji przetargowej brakuje załącznika Nr 4-schemat podłączeń ozdób świetlnych, proszę o 

dołączenie załącznika. 

Odpowiedź na pytanie 2 : 

W uzupełnieniu załącznik Nr 4 – Schemat podłączeń ozdób świątecznych. 

Odpowiedź na pytanie modyfikuje SIWZ 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

 

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w zakresie w jakim opisano w tych odpowiedziach; 

2. Zamawiający zmienia   termin składania ofert i wyznacza go do dnia 25.09.2018 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 25.09.2018  r. na godz. 10:00. 

 

Podpis 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Tomasz Andrukiewicz 
 

Załączniki: 

- załączniki nr 4 do SIWZ – schemat podłączeń ozdób świątecznych 


